

September 3, 2020

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: - Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, we have published the Notice convening 101st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company on Monday, September 28, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), in Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated September 3, 2020.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited

Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above

FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1918PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Chandraji Rai Marg, Fort, Mumbai-400 001

Tel No.: +91 22 61 35 8900 Fax: +91 22 61 35 8901

Email id: investor.relations@forbes.co.in Website: www.forbes.co.in

Public Notice: 101st Annual General Meeting

Notice is hereby given that:

1. The 101st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, September 28, 2020 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set forth in the Notice dated July 25, 2020 of AGM which is being sent for convening the AGM of the Company.

2. The General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 9, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/IC/CFD/CMD1/CI/RP/2020/79 dated May 12, 2020, permits the holding of AGM of the Company through VC/OAVM without presence of Members. The AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

In compliance with the aforesaid MCA circulars and SEBI circular, the Notice of the AGM and Annual Report of the Company for Financial Year 2019-2020 will be sent only in electronic mode to those Members whose email address are registered with the TSP Depository Consultants Private Limited (RTA) Depository Participant. **No physical copies of the Annual Report will be sent to Members.**

The Notice of the 101st AGM and Annual Report for Financial Year 2019-2020 will be available on the Company's website: www.forbes.co.in and the website of stock exchange where the shares of the company are listed i.e. www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) website: https://www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM are contained in the Notice of AGM.

3. Shareholders holding shares in physical mode and whose email IDs are not registered, are requested to register their email ID with RTA at csg-unit@standarshare.com or investor.relations@forbes.co.in, by sending a duly signed request letter mentioning their Name as registered with the RTA, Address, email ID, Mobile Number, self-attested copy of PAN, DPID/Client ID or Folio Number and number of shares held. Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email address with the relevant Depository Participants.

4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI LODR, the Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL. Additionally E-Voting shall also be made available at the AGM and the members who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. The detail procedure for remote e-voting before/during AGM is contained in the Notice of the AGM.

For Forbes & Company Limited
Sd/-

Parag Khatar

Head Legal & Company Secretary

Mumbai, September 2, 2020



गुरुवार ३ सप्टेंबर २०२०

मुंबई लक्षदीप

फोर्बज अँड कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : L17110MH1919PLC000628

नोंबरीकृत कार्यालय - नोबरीक विलिडिंग, कार्यालय रान मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

फोन क्र. : + ९१ २२२१२५ ८९०० फॅक्स : + ९१ २२ २२२५८९०१

ईमेल आयडी : Investor.relations@forbes.co.in वेबसाइट : www.forbes.co.in

जाहीर सूचना : १०१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

१. कंपनीच्या सभासदांची १०१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एबीएम) कंपनीची एबीएम आनोवित करणाऱ्यासाठी पाठवण्यात येणाऱ्या एबीएमची सूचा क्रि. २५.०७.२०२० मध्ये विहित विधानांकर विचारविनिमय करणाऱ्यासाठी सोमवार, क्रि. २८.०९.२०२० रोजी दु. ३.०० वा. (पा. च. वे.) विडबीओ कॉन्फरन्सिंग (वडीसी)/ अथवा ऑडिओ व्हिड्युओल मीड (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून आनोवित करण्यात येत आहे.

२. कोर्पोरेट कायद्यात मंगलनाड्डो (एगसीए) परिचयक क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० अनुक्रमे क्रि. १८.०४.२०२०, १३.०४.२०२० व ०५.०५.२०२० तसेच भारतीय प्रतिपूरी व विनिमय मंडळ (सेबी) परिचयक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयएन/२०२०/७९, क्रि. १२.०५.२०२० चांच्या अनुपालनांतर्गत सभासदांच्या उत्पन्न उपस्थितीविना वडीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून कंपनीची एबीएम आनोवित करण्याची परवानगी देण्यात आली आहे. कंपनीची एबीएम वडीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून आनोवित करण्यात येईल.

वरील एगसीए परिचयके व सेबी परिचयकांच्या अनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-वोल पत्रे डीएसआर बाण्डो काल्हटंदत वानव्हेट लिमिटेड (आरटीए)/डिजिटली पाईसिपंडसकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना एबीएमची सूचना तसेच विधीन बर्ष २०१९-२० वरिताच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालाच्या प्रती इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आल्या आहेत. सभासदांना वार्षिक अहवालाच्या कागदोपरी प्रती पाठवण्यात येणत नाहीत. १०१ वी एबीएम तसेच विधीन बर्ष २०१९-२० वरिताच्या वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.forbes.co.in तसेच कंपनीचे सेअर्स सुविमक असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com वर व नॅशनल सीक्युरिटीज डिजिटली लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध आहे. एबीएममध्ये सहभागारिताचे निर्देश एबीएमच्या सूचनेत विहित आहेत.

३. कागदोपरी स्वरूपातील भागधारक असलेल्या ज्या भागधारकांनी आपले ई-वोल आयडी नोंदणीकृत केलेले नसतील त्यांनी कृपया आपले ई-वोल आयडी आरटीए चांच्याकडे csg-unit@tardarashaw.com येथे वा Investor.relations@forbes.co.in येथे आरटीएकडे नोंदविलेले त्यांचे नाव, पत्ता, ई-वोल आयडी, मोबाइल क्रमांक, पॅनकार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत, डीपीआयडी/करायन्ट आयडी वा पॅनेलिओ क्रमांक तसेच धारण केलेले सेअर्ससंख्या सांच्या तपशिलासमवेत स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र पाठवून नोंदणीकृत करावेत.

४. वानव्हेट अनुव्हेट १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (उपवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सेबीचे सूचाने केलेनुसार तसेच सेबी एलओडीआचे विनिमय ४४ अंतर्गत सभासदांना एनएसडीएलकडे सुरक्षिणात आलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या (परोक्ष ई-मतदान) माध्यमातून एबीएम च्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांकर आनली मो देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. त्याचबरोबर, एबीएममध्येही ई-मतदान उपलब्ध करून देण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदानकडो आनले मत न दिलेले, एबीएममध्ये उपस्थित सभासद, एबीएममध्ये मत देण्यास चार असतील. एबीएमपूर्वी परोक्ष ई-मतदान/एबीएमकरणात मतदानाची विसतु प्रक्रिया एबीएमच्या सूचनेत विहित आहे.

नोंबरीक अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

रंजित खड्ड

अणुध विधि व नोंबरीक विधि

मुंबई, क्रि. ०२.०९.२०२०